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Zakończenie "FUNtastycznych Spotkań" z wystawą figurek

W sobotę  14  października  o  godzinie  15.00  w  Centrum Edukacji  Ekologicznej
odbyło  się  uroczyste  zakończenie  projektu  "FUNtastyczne  Spotkania",  który
odbywa  się  w  ramach  dofinansowania  pozyskanego  z  programu  Działaj  Lokalnie.

Wydarzenie  było  miejscem na podsumowanie  miesięcy współpracy,  ale  także okazją  do
obejrzenia  prac  uczestników  zajęć  oraz  otwarciu  mini  wystawy  figurek  z  gier  bitewnych.
Szczególnymi gośćmi tego dnia byli także: Youtuber Karol Zigmunth znanego w jako Grot
Orderly, który tworzy treści o Modelarstwie oraz Artysty Krzysztofa Bieli  (Bielkins Brush),
który  przeprowadził  dla  zebranych  pokaz  malowania  figurek  na  żywo.  Spotkanie  było  także
okazją do posłuchania fachowych rad dotyczących malowania.

Projekt "FUNtastyczne Spotkania" były zadaniem, na które składały się 2 cykle tytułowych
spotkań.  Pierwszy  z  nich  przeznaczony  był  głownie  dla  fanów  modelarstwa  oraz  osób
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lubiących  zajęcia  plastyczne  i  artystyczne  –  były  nimi  warsztaty  malowania  figurek.
Warsztaty  miały  formę  szkoleniową  przedstawiającą  proces  od  wycięcia  figurki,  aż  po
skupienie na detalach malowania. Dzieci, młodzież a także dorośli mieli okazje spróbować
swoich sił  w przestrzeni tworzenia elementów gier bitewnych. Głównie były to postacie i
stworzenia fantastyczne. Warsztaty odbyły się 3 razy, były to spotkania kilku godzinne (5-6
godzinne, ok 18 godzin zajęć), wzięło w nim udział łącznie ok 60 osób. Dziś możemy zostawić
na wystawie część z tych prac.

Drugi cykl zakładał aktywizację umysłu i rozwój umiejętności logicznych, strategicznych, a
także komunikacyjnych podczas wspólnych spotkań z grami planszowymi. Było to 6 bardzo
przyjemnych dla uczestników wieczorów, które odbywały się systematycznie (raz w miesiącu
we wtorki)  w siedzibie Centrum Edukacji  Ekologicznej  i  jednocześnie Gminnego Centrum
Kultury, Promocji, Turystyki Radziechowy wieprz.

Serdecznie dziękujemy Grantodawcom oraz wszystkim zaangażowanym dzięki,  którym to
działanie mogło się odbyć!

Zadanie  Dofinansowano  ze  środków  programu  „Działaj  Lokalnie”  Polsko-Amerykańskiej
Fundacji Wolności realizowanego przez Akademię Rozwoju Filantropii w Polsce oraz Żywiecką
Fundację Rozwoju i Gminę Radziechowy-Wieprz.

Obrazy
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